МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево,

423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

 ПРИКАЗ           БОЕРЫК

№ 565          от 12.08.2020 г.

Об итогах августовской педагогической конференции «Нацпроекты как ресурс

повышения качества образования»

В соответствии с планом работы управления образования 27 августа 2020

года было проведено пленарное совещание работников образования по теме

«Нацпроекты как ресурс повышения качества образования», в которой приняли

участие педагоги, руководители района и предприятий, руководители

образовательных учреждений, ветераны труда, гости.

На конференции выступили начальник управления образования

Азнакаевского муниципального района Гилязова З.С. и содокладчики

заведующая ДОУ № 21, директор МБОУ СОШ с. Тумутук, председатель совета

отцов МБОУ СОШ № 7, директор техникума, победитель конкурса «Учитель

года - 2020» представили опыт реализации нацпроектов в образовательных

учреждениях.

Конференция завершилась обсуждением основных направлений

педагогической деятельности на 2020-2021 учебный год.

Работа конференции была направлена на создание условий для

последовательных преобразований в системе образования Азнакаевского

муниципального района. Участниками конференции отмечено, что важнейшим

условием преобразований становится активная позиция педагога и

использование ресурсов для профессионального развития в образовательных

учреждениях.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить резолюцию конференции «Нацпроекты как ресурс повышения

качества образования» (приложение 1).

2. Объявить благодарность специалистам, методистам управления образования,

руководителям образовательных учреждений за активное участие в

организации проведения конференции (приложение 2).

3.  Организовать работу по выполнению резолюции конференции.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Л.М. Ахмадишину.

   Начальник З.С. Гилязова